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Dal~: 09.12.2021, Pej~ 

N~ baz t~ nenit 17,23 t Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, n~ mbledhjen e 
mbajtur me 08.12.2021, K~shilli Drejtues, nxjerr k~t~; 

VEN DIM 

I. Miratohet ndryshimi dhe plot~simi i nenit 5 t rregullores bazike Nr. 2207/20, p~r t~ 
Ardhurat personale n~ UHZ. 

II. Ndryshim dhe plot~simi i nenit 5 paragrafi 2.1. pika ~) n~npika 1,2 dhe 3, si dhe 
pikat f) dhe g), jan~ pjes~ p~rb~rse e Rregullores Nr. 2207 dt.09.11.2020, p~r t~ 
ardhurat personale n~ UHZ. 

III. T gjitha dispozitat tjera t~ nenit 5 t~ Rregullores p~r t~ Ardhura Personale, mbesin 
t~ pandryshuara. 

IV. Vendimi hyn n~ fuqi dit~n e n~nshkrimit. 

Kryesuese e K~shillit Drejtues t~ UHZ-s~ 
Prof. Ass. Dr. Majlinda Bel 

Vendimi t'i d~rgohet: 
• Kryesuesit t~ KD-s~ 
• Rektorit t UHZ-s~ 
• U.d. Sekretarit t~ P~rgjithsh~m 
• Zyr~s p~r financa 
• MASHT]-it 
• Arkiv~s s~ UHl-s~ 
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N~ baz~ t~ nenit 17 paragrafi 3 dhe nenit 23 paragrafi 1.6. n~nparagrafi 1.6.2., t~ Statutit t~ 
Universitetit, K~shilli Drejtues i Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, n~ mbledhjen e mbajtur me 
08.12.2021, miratoi ndryshimin dhe plot~simin e Rregullores si m~ posht~: 

NDRYSHIMI DHE PLOT~SIMI I RREGULLORES NR. 2207/20 P~R T ARDHURAT PERSONALE 

Neni 1 

N~ neni 5 t~ rregullores bazike shtohet paragrafi 2.1. pika ~) n~npika 1,2 dhe 3, si dhe pikat f) dhe g), 
si n~ vijim: 

2.1.Shtesat e r~nd~sis~ s~ ve~ant~: 

~) Posti - funksioni 

Nr. Posti - funksioni Shtesa € 

1 Koordinator p~r K~rkime Shkencore 250.00 € 

2 Koordinator p~r Bashk~punim Nd~rkomb~tar 250.00 € 

3. Koordinator p~r M~sim n~ Gjuh~n Boshnjake 250.00 € 

f) M~simdh~n~si i cili em~rohet, zgjidhet n~ postin/funksionin e koordinatorit p~rve~ pag~s e cila i 
takon n~ baz~ t~ kontrat~s dhe thirrjes akademike i paguhet edhe shtesa funksionale. 
g) Pozita e Koordinatorit sipas tabel~s ~) Posti - Funksioni ~sht~ ekuivalente me pozit~n e 
Prodekanit, sipas rregullores bazike nenit 5, paragrafi 2, pika a), n~npika 10. 

DISPOZITAT KALIMTARE 
Neni 2 

Ndryshimi dhe plot~simi i rregullores nr. 2207/20 hyn~ n~ fuqi nga dita e n~nshkrimit nga 
Kryesuesja e K~shillit Drejtues t~ Universitetit. 
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